UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

Số:  15/KH-CNTĐ-TĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25  tháng 02 năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổ chức các kỳ đánh giá kỹ năng nghề quốc gia năm 2022

Tên tổ chức: Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức

Địa chỉ trụ sở chính: Số 53 Võ Văn Ngân, Phường Linh Chiểu, Thành phố Thủ Đức, TP. Hồ

Chí Minh

Điện thoại: 028.3897 2339 Email: tdc@tdc.edu.vn – rtc@tdc.edu.vn

Đã được Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội cấp giấy chứng nhận hoạt động đánh giá,

cấp chứng chỉ kỹ năng nghề quốc gia số: 40/BLĐTBXH-GCNHĐ, ngày 11 tháng 10 năm 2017.

Được sự chấp thuận của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội theo công văn số

5091/LĐTBXH-TCGDNN ngày 31 tháng 12 năm 2021 về công bố lịch trình tổ chức các kỳ đánh

giá kỹ năng nghề quốc gia năm 2022;

Thông báo kế hoạch tổ chức các kỳ đánh giá kỹ năng nghề trong năm 2022 như sau:

STT

Tên

nghề

Kỳ IV (dự kiến)

Từ ngày 22/04/2022

đến ngày 23/04/2022

Kỳ VI (dự kiến)

Từ ngày 24/06/2022

đến ngày 25/06/2022

Kỳ VIII (dự kiến)

Từ ngày 26/08/2022

đến ngày 27/08/2022

Kỳ XI (dự kiến)

Từ ngày 25/11/2022

đến ngày 26/11/2022

Các

bậc

trình

độ kỹ

năng

đánh

giá

Thời gian

đăng ký

tham dự

Các

bậc

trình

độ kỹ

năng

đánh

giá

Thời gian

đăng ký

tham dự

Các

bậc

trình

độ kỹ

năng

đánh

giá

Thời gian

đăng ký

tham dự

Các

bậc

trình

độ kỹ

năng

đánh

giá

Thời gian

đăng ký

tham dự

1

Điện tử

công

nghiệp

Bậc

1,2

Từ ngày

01/03/2022

đến ngày

04/04/2022

Bậc

1,2,3

Từ ngày

02/05/2022

đến ngày

04/06/2022

Bậc

1,2

Từ ngày

01/07/2022

đến ngày

03/08/2022

Bậc

1,2,3

Từ ngày

01/10/2022

đến ngày

03/11/2022

Nơi nhận:

- Sở LĐTBXH TP.HCM (để b/c)
- Lưu: HCTH, TĐT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký và đóng dấu)

Nguyễn Xuân Toán